[image: image1.wmf]
   Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского муниципального района

РЕШЕНИЕ
О реализации Федерального закона

от 29.11.2010 № 315-ФЗ на территории

Кемского муниципального района

Совет Кемского муниципального района решил:

 1. Считать целесообразным исполнение  полномочий  администрации Кемского городского поселения   администрацией Кемского муниципального района  в соответствии с Федеральным законом  № 315-ФЗ от 29 ноября 2010 года   «О внесении изменений  в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Предложить  Совету Кемского городского поселения рассмотреть вопрос о возложении исполнения полномочий  администрации Кемского городского поселения  на администрацию Кемского муниципального района и внесению соответствующих изменений в Устав  муниципального образования Кемское городское поселение.

Глава Кемского муниципального района
             А.Д.Кокков
г. Кемь

18.05.2011

16-2/131